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Kevätkokous 

Kevätkokouspaikka on varmistunut Raision ABC:ksi. Ajankohta on 31.3.2026 klo 18:00 

Se on nyt restartin paikka. 
Vuoden pyörineen Restart-ryhmän harjoitussisältöä laajennetaan kattamaan turvatestin 
suorittaneiden sekä lajin pariin palaavien aiempien harrastajien lisäksi ne, jotka ovat vasta 
harrastustaan aloittamassa. Ryhmän tavoitteena on perehdyttää, opastaa ja palauttaa mieleen 
practical-ammunnan peruselementtejä, jotta jokaisella seuralaisella olisi oman tasoisensa 
vastine kehittyä niin ampujana kuin practical -harrastajana. Kyseessä on matalan kynnyksen 
ohjattu harjoittelu, jossa asioista kysyminen kuuluu kuvaan ja jossa perehtyminen tapahtuu 
ammunnan ohessa. 

Vuoroilla harjoitellaan practicalin luonteen mukaisia suoraviivaisia stageja sekä muita 
perusharjoituksia, joissa perehdytään komentoihin, sääntöihin, stage-toimintaan, ja ennen 
kaikkea turvalliseen toimintaan. Erityistä painoa asetetaan myös ratatehtäviin, jotta muukin 
toiminta kuin ampuminen tulee tutuksi. Niille, jotka tuntevat tarvetta itse ammunnan teknisiin  
perusasioihin liittyen, koetetaan varata myös mahdollisuus henkilökohtaiseen ohjaukseen 
harjoitusten yhteydessä. 

Ryhmä kokoontuu kevätkauden 2026 aikana joka toinen keskiviikko Temppelivuoren radalla klo 
17-20 aina kesän kynnykselle saakka, ja päivät löytyvät tarkemmin seuran kalenterisivulta. 
Kesäkauden ulkorataharjoituksista viestitään erikseen tarkemman selvityksen jälkeen. 

Osallistumiselta vaaditaan seuran voimassa oleva seuran jäsenyys ja ampumavakuutus, ja 
myös reserviläispuolen ampumavakuutus on hyväksyttävä. Harraste- ja kilpailulisenssiä ei 
näiden harjoitusten yhteydessä kuitenkaan vaadita. Viime peruskurssilaiset (1/2025) voivat 
osallistua vuoroille seuran prospektijäseninä ja ampumavakuutuksella. 

Osallistuminen harjoitukseen ilmoitetaan sähköpostilla alla mainittuun sp-osoitteeseen vuoroa 
edeltävänä päivänä harjoitusten suunnittelemiseksi, eli vielä toistaiseksi emme käytä SSI-
sivustoa tähän. Kerro samalla, tarvitaanko paikalla seuran kalustoa ja patruunoita sekä 
haluatko ehkä omaa perehdytystä. Kaikki veloitukset ja maksutavat ovat viikkokisojen mukaisia, 
myös ratamaksu tulee suorittaa asianmukaisesti. 

Kysymyksiin vastaa Risto Anttila (040-097 5562 / pleitti@gmail.com), johon osoitteeseen 
ilmoitetaan myös osallistumisesta.  

Tervetuloa mukaan restarttaamaan! 

terveisin Restart -vetäjät 

Timo Oksa 


